

**सीएसआईआर-सूक्ष्मजीव प्रौद्योगिकी संस्थान**  
**CSIR-INSTITUTE OF MICROBIAL TECHNOLOGY**  
**सैक्टर 39ए, चण्डीगढ़/ Sector 39-A, Chandigarh- 160036**

**Result**

Consolidated list of candidate selected against online interview held on 11<sup>th</sup> November, 2021 in this Institute.

| Sr. No. | Name of the candidate | Father Name        | Project code | Position to which selected | Rolling advt. No |
|---------|-----------------------|--------------------|--------------|----------------------------|------------------|
| 1.      | Ms. Priyanka Singh    | Mr. Pushpraj Singh | CLP-030      | Project Associate-I        | 10-01            |

The result is provisional and subject to fulfillment of all eligibility conditions and verification of testimonials/certificates.

**Private Secretary**

सीएसआईआर-सूक्ष्मजीव प्रौद्योगिकी संस्थान  
CSIR-INSTITUTE OF MICROBIAL TECHNOLOGY  
सैक्टर 39ए, चण्डीगढ़/ Sector 39-A, Chandigarh- 160036

परिणाम

इस संस्थान में 11 नवम्बर, 2021 को आयोजित ऑनलाइन साक्षात्कार के विरुद्ध चयनित अभ्यर्थियों की समेकित सूची।

| क्रमांक | उम्मीदवार का नाम     | पिता का नाम        | परियोजना कोड | चयनित पद          | रोलिंग विज्ञापन- संख्या |
|---------|----------------------|--------------------|--------------|-------------------|-------------------------|
| 1.      | सुश्री प्रियंका सिंह | श्री पुष्पराज सिंह | सीएलपी-030   | परियोजना सहयोगी-I | 10-01                   |

परिणाम अनंतिम है और सभी पात्रता शर्तों को पूरा करने और प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन है।

**निजी सचिव**